
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ      ШКОЛА №5» 
уулл..  ШШккооллььннааяя,,  №№4422,,  пп..  ББрряяннккаа,,  ССееввеерроо--ЕЕннииссееййссккиийй  ррааййоонн,,  ККрраасснноояяррссккооггоо  ккррааяя,,  666633229911  

ттеелл..  ((88--339911--1144))2288--00--6600,,  88--339911--1144))2288--00--7700,,  

EE--mmaaiill::  nnaattaallii__2288334466@@mmaaiill..rruu  

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от «12»  сентября  2020 г.                     п. Брянка                                 № 70 - ОД 

 
О проведении стартовых диагностических работ  учащихся 1, 5, 10 классов. 

    В соответствии с   Положением о внутренней системе оценки качества образования 

МБОУ «БСШ № 5», с целью проверки готовности к обучению на уровне начального, 

основного и  среднего общего образования обучающихся 1,5,10 классов на начало 2020-

2021 учебного года, а также для дальнейшего выявления и устранения имеющихся 

дефицитов в знаниях и способах деятельности обучающихся.  

 

Приказываю:  

1. Провести  стартовые диагностические работы, данные Красноярским  ЦОКО  в 

сентябре в  1 классе в соответствии с графиком, продолжительностью 40  минут , 

2,3 уроком первой смены,      с 15 сентября по 30 сентября  2020 года. 

 

2. Провести  стартовые диагностические работы в сентябре в 5, 10 классах в 

соответствии с графиком, продолжительностью 40 минут ,  2,3 или 4 уроком первой 

смены. 

3. Руководителям   ШМО: 

-  разработать КИМ для диагностических  работ 

 

4. Зам директору по УВР Гейман Е.А. 

- обеспечить информационную безопасность 

- распечатать материалы работ за 2 часа до их проведения 

- обеспечить проверку работ учителями-предметниками 

- провести анализ результатов проверочных работ в 5-дневный срок после 

проверки. 

 

        4. Учителям предметникам: 

- подготовить аудитории для проведения работ 

- сформировать протоколы работ 

 

5. Педагогу-психологу: 

-выявить уровень готовности 1-ков к обучению и индивидуальные особенности их 

деятельности, которые необходимо учесть в ходе обучения 

-подготовить справку о результатах диагностики в 1 классе. 

 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

          



 С приказом ознакомлены: 

 
 
 

Гейман Е.А. 

  Зейб К.А. 

Анучина Р.Р. 

  Родионова А.Г. 

       Фархетдинов Р.Я. 

  Фурсенко А.Н. 

                                                                   Гресь Н.И. 

 Астафьева Г.Г. 

    Карванен С.В. 
 
 
 
 
 

 

Приложение к приказу МБОУ «БСШ № 5» 

№ 70  -  ОД  от 12.09.2020 г. 

 

График проведения стартовых диагностических работ 

 

 

 

 

 

 
Дата  Предмет  Класс  Ответственный учитель 

5 класс 

16.09.20 Русский язык 5 Карванен С.В. 

22.09.20 Математика 5 Фархетдинов Р.Я. 

30.09.20 Английский 5 Фурсенко А.Н. 

10 класс 

14.09.20 Русский язык 10 Родионова А.Г. А.Г. 

17.09.20 Информатика  10 Фархетдинов Р.Я. 

21.09.20 Биология 10 Гресь Н.И. 

23.09.20 География  10 Астафьева Г.Г. 

25.09.20 Обществознание 10 Карванен С.В. 

28.09.20 Математика 10 Анучина Р.Р. 

30.09.20 Английский язык 10 Храмцова Н.С. 

01.10.20 Физика 10 Фархетдинов Р.Я. 

 

 


